9. f. 177’  [Nota de laude sanctorum omnium] 
ib. incipit  "Et multa dicitur sanctos laudatio…" 
ib. desinit  "…gloriosos et preciosos martyres (?)" 

10. ff. 178-181’ [Sermo de omnibus sanctis] 
f. 178 incipit  "Laudemus Viros gloriosos (Eccl. 44, 1) – Unus et idem Spiritus  

sanctus loquens per ora prophetarum..." 
f. 181’ desinit  "...quem gerunt et quem cupiunt adimpleri in uobis." 
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11. ff. 181’-182 "Festum omnium sanctorum quare hic celebratur" 
f. 181’ incipit  "Ratio quare hec festiuitas hic celebratur legitur ystoria Ecclesiastica..." 
f. 182’ desinit  "...ad eorum consorcium peruenias christo duce Quare laudas deum in 
   sanctis semper [etc.]..." 

12. f. 182’  [Nota de oratione pro mortuis] 
f. 182’   „Unde ortum hec laudabilis consuetudo orandi pro mortuis” 
f. 182’ incipit  Respondet Damascenus quod ab apostolis… 
f. 182’ desinit  "...et propter directam ad eas intentiones." 

13. ff. 183-185’ "Sermo de animabus" (r.) 
f. 183   "In die animarum." 
f. 183 incipit  "Sancta et salubris est etc. Hec commemoracio omnium fidelium  
   defunctorum que per uniuersum orbem statuta est..." 
f. 185’ desinit  "...per missas maxime succurre defunctis ut in multis exemplis et  
   precipue in tercia parte exemplorum. finis [etc.]. 

f. 185’   Nota praevia ad sequentes sermones: "quos predicator tempore 
aduentus    in ciuitatibus predicare potest." 

14. ff. 186-228’ [Nicolaus de Dinckelsbühl: De dilectione Dei et proximi –  

Excerptata] 
   „Sermones de dilectione” 
   „Sermones istae de dilectione possunt convenienter praedicari in  

adventu Domini in civitatibus praedicatoribus.” (r.) 
a. ff. 186-188’  [Sermo primus] 
f. 186 incipit  "Sepe Dominus Jhesus Interrogatus a legislatoribus..." 
f. 188’ desinit  „...et amicus Dei ipse mutatus est immo Deus etc.” 

b. ff. 189-191  „Sermo secundus de dilectione” 
f. 189 incipit  „Ex quo Deus gloriosus...” 
f. 191 desinit  „...mox concludunt sed coram sanctissimum et saepe habentur.” 

c. ff. 191’-194’ „Sermo tertius de dilectione” 
f. 191’ incipit  „Perhabitum est in sermonibus promissis quod Deus benedictus  

diligendus est...” 
f. 194’ desinit  „...et honorifica sacerdotes etc.” 

d. ff. 195-199  „Sermo primus de dilectione proximi” 
f. 195 incipit  „Prout ex audutis liquet peccat enim qui in spiritualibus...” 
f. 199 desinit  „...mercedem capiemus vitae aeternae quam nobis Jhesus Christus  

concedere dignetur.” „Finis” (r.) 
ff. 199-199’  Accedunt notae quaedam de caritate 

e. ff. 200-203’  „Sermo secundus de dilectione proximi” 
f. 200 incipit  „In praedicationis proxima in parte audustis de dilectione proximi...” 
f. 203’ desinit  „...ad tutum portum caelestis patriae ad quem nos perducat Jhesus  

Christus filius Dei in aeternum benedictus. Amen.” 
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f. ff. 204-208  „Sermo de dilectione inimici” 
f. 204 incipit  „Circa dilectionem inimici erraverunt Iudaei...” 
f. 208 desinit  „...ad finem conservet id Dominus noster salvator Jhesus Christus qui  

cum Patre...Amen.” 
ff. 208-208’  Accedunt notae „Crisostomus” 

g. ff. 209-213  „Sermo alius de dilectione inimicitii(!)” 
f. 209 incipit  „Quoniam ut plririmi hostis et et inimicus...” 
f. 213 desinit  habebit mercedem apud patrem qui in caelis est. Quam mercedem nobis  

impetrare dignetur...Dominus Jhesus. Etc.” 
ff. 213-213’  Accedunt notae 

h. ff. 214-216’  „De dilectione parentum et filiorum” 
f. 214 inicpit  „Secundum omnes doctores concorditer Deus...” 
f. 216’ desinit  „..non qui cadit in constantem virum et sic cohibens(?) etc.” 

i. ff. 217-223’  „De dilectione inter virum et mulierem” 
f. 217 incipit  „Sicut attestat magister in secundo distinctione xviii in paradiso  

formavit Deus mulierem de costa...” 
f. 223’ desinit  „...hoc signum materiam condependentem.” 

j. ff. 224-228’  „De optima virtute virtutum – caritate” 
f. 224 incipit  Dicunt sancti doctores ipsam solam esse virtutem...” 
f. 228’ desinit  "...quam plurima nomina quibus hoc magnum donum appellatur sed hec 
   sunt dicta causa breuitatis..."  
f. 228’   Accedunt notae quaedam 

(Opus originalis: Nicolai Dünckelspühel Tractatus… I. De dilectione dei et proximi… 
Argentorati 1516, ff. 1r-22v. Cf. VD 16, num. N 1531-1532. Cf. Madre, A.: Nikolaus 
von Dinkelsbühl. (=Beiträge zur Geschichte der Philosophie und Theologie des 
Mittelalters 40,4) Münster 1965, 162-169.) 

15. ff. 229-233’ "Sermo de novo sacerdote" 
f. 229 incipit  "Perfice gressus meos in semitis tuis (Ps. 16,5) – Psalmigraphus  

hortatur quemlibet sed pocius referenda sunt uerba ad illos..." 
f. 233’   "...inuidia et supplantacio vide in cedula [f. interlito 231-’]" 
f. 231’ interlito 
 desinit  "vita veritas et via ihesus christus dominus noster Cui laus..." 

16. ff. 234-241’ "Sermo alius de nouo sacerdote." (r.) 
f. 234 incipit  "Amice ascende (Lc. 14,10) – Prelucidus doctor beatus Augustinus  

loquens de dignitate sacerdotali..." 
f. 241’ desinit 
 imperfectus "...illa ypocriseos soror et amica est..." In margine inferiore passim 
   glossae ad sermonem alia manu scriptae leguntur. 
ff. 241’-242.  Notae de dignitate sacerdotum.